
 

 

UCHWAŁA NR V/45/2015 

RADY GMINY ZŁOTORYJA 

z dnia 27 marca 2015 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie nadania Statutu Bibliotece Publicznej 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012r., poz. 406, z późn. zm.) i art.11 ust. 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997r. 

o bibliotekach (Dz. U. z 2012r., poz.642, z poźn. zm.) Rada gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXVI/303/2001 Rady Gminy Złotoryja z dnia 31 maja 2001r. w sprawie 

nadania statutu Bibliotece Publicznej, zmienionym uchwałą Nr XXII/161/08 Rady Gminy Złotoryja 

z 29 grudnia 2008r. (Dz. Urz. Woj. Dolnośl. Nr 10, poz. 244) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Biblioteka Publiczna Gminy Złotoryja z siedzibą w Rokitnicy, zwana dalej „Biblioteką”, z filiami 

bibliotecznymi w Gierałtowcu, w Jerzmanicach- Zdroju i w Wilkowie- Osiedlu oraz świetlicami 

wiejskimi w miejscowościach: Brennik, Ernestynów, Gierałtowiec, Jerzmanice- Zdrój, Kozów, 

Leszczyna, Lubiatów, Łaźniki, Nowa Wieś Złotoryjska, Podolany, Prusice, Pyskowice, Rokitnica, 

Rzymówka, Sępów, Wilków, Wilków- Osiedle, Wyskok i Wysocko- jest samorządową instytucją 

kultury.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Siedzibą Biblioteki jest Rokitnica 10a”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.   

Przewodniczący Rady Gminy: 

J. Tymczyszyn 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 kwietnia 2015 r.

Poz. 1547


		2015-04-03T11:01:20+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




